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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
alkoholilain muuttamisesta (panimoiden, tislaamoiden ja viinitilojen 
ulosmyyntioikeuden laajentaminen)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Elinkeinoelämän keskusliitto (EK) kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä alkoholilain 
muuttamiseksi. 

 

EK kannattaa markkinoiden vastuullista avaamista ja kilpailun tehostamista alkoholin 
vähittäismyynnissä. EK haluaa edistää hyötyjen aikaansaamista yhteiskunnalle avaamalla 
markkinoita kilpailulle, alkoholin liikakäytön haittojen ehkäisy huomioiden.

 

EK pitää esityksen tavoitteita kannatettavina. Uudistus tukee hallitusohjelman linjausta 
alkoholipolitiikan vastuullisesta modernisoinnista sekä markkinoiden toimivuuden parantamisesta. 
Ulosmyyntioikeuksien laajentaminen vahvistaa kotimaisten pientuottajien 
liiketoimintamahdollisuuksia, edistää investointeja ja lisää alueellista elinvoimaa erityisesti matkailun 
ja palveluliiketoiminnan yhteyspinnoilla. EK katsoo, että rajoituksia on edelleen syytä tarkastella 
jatkotyössä, etenkin tilanteessa, jossa alkoholijuomien toimittamiselle ulkomailta suoraan kuluttajille 
ei ole vastaavia rajoituksia. 

EK pitää keskeisenä arvioida ravintola-alan ulosmyyntimahdollisuuksien laajentamista esimerkiksi 
ravintoloissa myytävien viinien osalta vähittäismyyntiluvan sallimissa rajoissa. Tämä tukisi ravintola-
alan toimintaedellytyksiä ja edistäisi tasapuolista kilpailua ilman olennaisia vaikutuksia 
kansanterveyteen tilanteessa, jossa alkoholijuomien tilaaminen ulkomailta on jo sallittua. 
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EK katsoo, että laajennetun ulosmyyntioikeuden rajaamista vain kaikkein pienimpiin toimijoihin on 
tarpeen tarkastella uudelleen, sillä tiukat rajaukset voivat muodostaa yritysten kasvun esteen. 

EK pitää perusteltuna harkita ulosmyynnin sallimista myös muissa samalla alueella sijaitsevissa 
myyntipisteissä, mikä lisäisi pientuottajien toiminnallista joustavuutta ja vahvistaisi alueellista 
elinvoimaa. Ehdotettu ulosmyynnin sitominen yksinomaan valmistuspaikan yhteyteen ei palvele 
kuluttajia tai tuottajia eikä välttämättä tue alue- ja maaseutumatkailun tavoitteita. 

Muilta osin EK viittaa asiassa sen jäsenliittojen antamiin lausuntoihin. 
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